
UCHWAŁA NR 320.XXXII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ul. Klonowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020r. poz. 470, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 471, 
poz. 1087 i poz. 2338 oraz z 2021r. poz.54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę - ul. Klonowa, drodze wewnętrznej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 280, 
AM-7, obręb 0026-Czarne II, stanowiącej własność prywatną. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: BACAFA02-3F95-445C-9FE6-E76FBEBAA0F7. Podpisany Strona 1



ul. K
lonowa

ul. K
lonowa

280

47B
47B

Załącznik do uchwały Nr 320.XXXII.2021

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 24 marca 2021 r.

Id: BACAFA02-3F95-445C-9FE6-E76FBEBAA0F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

